ÊSTADO DO CEARÁ 514

CAMARA MUNICIPAI DE POTIRETAMA ,fir.*-'
PAÇO: VERÊADOR - JOÂO NOGUÊIRA DE HOLANDA

TERMO DE HOM oLoGACÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMÀ NA PESSOA dO PTESidENtE Sr. ROBERTO
HOLANDA DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o que consta
nos autos desse processo de licitação, que foram cumpridas, em conformidade com o
que determina a legislação vigente que rege as licitações e contratos públicos, todas as
exigências e procedimentos pÍocessuais concernentes ao processo licitatório na
Modalidade PREGÃo ELETRÔNICO No PE-001/2025 - CMP, cujo objeto é a AQU|S|ÇÃO
DE MATERIAL PERMANENTE (EQUTPAMENTO DE ÁUD|O E OUTROS), DESTTNADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA/CE, E, AiNdA,
que o presente certame resultou na seleção da proposta mais vantajosa para a
administraÇão, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação e Contratos para que se efetue a elaboração do contrato com o
adjudicatário constante do termo de adjudicação, parte integrante dos autos desse
processo licitatório realizado na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, na FORMA
ELETRONICA.

POTIRETAMA - CE, em 05 de Janeiro de2O26.

,) r ir I l. 1
I(. l, , ,. \'l r t.t, i r\ '\

1,
ROBERTO HOLANDA DE ARAUJO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Rua; Idilson Vleira, 554, Centro. Potiretama"CÊ Ê mail: camaramunicipalpotiretamafg]hotntaiÍ.com
CNPI; 41.286.63410001 -30 - rvww,camarapoliretama,ce.gov.br

íL